[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.02.2024 года № 86-р

с. Красноборск

Об утверждении перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Красноборского муниципального округа на 2024 год

         На основании протокола заседания комиссии по безопасности дорожного движения от 06.02.2024 года № 1:
         1. Утвердить прилагаемый перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Красноборского муниципального округа на 2024 год.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа						           Е.А. Вяткин

Утвержден
распоряжением
администрации Красноборского
муниципального округа
от 06.02.2024 № 86-р

Перечень
аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Красноборского муниципального округа на 2024 год
1. Автомобильная дорога общего пользования местного значения «с. Красноборск», участок ул. Советская в районе дома 23.
2. Автомобильная дорога общего пользования местного значения «с. Красноборск», участок ул. Красная в районе дома 34.
image1.png